
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                               

 
PORTARIA PEP IFSP N° 0144, DE 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015, e considerando a Portaria n° 2345/IFSP, de 7 de abril de 2021, 
 
RESOLVE:  

 

Art. 1°  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, para constituírem 
a Comissão Organizadora da VII Semana de Administração do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que 
ocorrerá no período de 12 a 15 de setembro de 2022, cuja programação já consta no Calendário 
Acadêmico 2022, conforme segue: 

MEMBRO SIAPE 

Mara Luiza Gonçalves Freitas (Presidente) 01071*** 

Antonio Marcos Tomé 01092*** 

Fernanda Neves Iadocicco 02173*** 

Herlon Xavier Silva 02315*** 

Hudson Barossi Trevisan  01359*** 

Laíse Alves Perin 01103*** 

Marcelo Roberto Zorzan 01650*** 

Marcos do Nascimento 01578*** 

Paulo Roberto Rosa 01038*** 

Priscila Cristina Miranda da Silva 03300*** 

Ricardo Ribeiro Seco 03063*** 

Vinicius Reginaldo Lima 02067*** 

 
Art. 2°  Cada membro da comissão poderá indicar até 2h semanais em seu plano e relatório individual de 
trabalho. 
 
Art. 3°  A comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os trabalhos. 
 
Art. 4°  Revogar a Portaria PEP IFSP n° 0010, de 14 de fevereiro de 2022 que designou os servidores para 
constituírem a Comissão Organizadora da VII Semana de Administração do IFSP Câmpus Presidente 
Epitácio. 
 
Art. 5°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê ciência. 
Publique-se. 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 
DIRETOR-GERAL 

 
Publicado no sítio institucional em 19 de agosto de 2022. 


		2022-08-19T20:41:47-0300




